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Nr 97.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 27 juli 1914.
„ i andra kammaren den 27 juli 1914.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ls 
proposition angående nybyggnader vid det åt veterinär
inrättningen i Skara anslagna stadshemmanet Brogården 
m. m.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 62.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 1 maj 1914 avlåten proposition, nr 40, 
har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av stats
rådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riks
dagen medgiva,

dels att Kungl. Maj:t må för uppförande vid det åt vetermärinrätt- 
ningen i Skara anslagnastadshemmanet Brogården av arrendatorsbostad, 
foderlada m. m. och stallbyggnad låta förskottsvis av tillgängliga medel 
utanordna ett belopp av högst 28,350 kronor att framdeles ersättas av 
inflytande köpeskillingar för tomter, som jämlikt beslut av Kung!. Maj:t 
och riksdagen försäljas från nämnda egendom, eller av andra veteriuär- 
inrättningen tillhörande medel, i den mån Kungl. Maj:t, efter verkställd 
utredning, finner dem kunna för detta ändamål disponeras,

dels ock att de å kartan över stadsplanen för staden Skara med 
nr 377—385 betecknade tomter må, i den ordning och under de villkor 
Kungl. Maj:t föreskriver, från omförmälda hemman Brogården försäljas.

Av utredningen i ärendet har riksdagen övertygats om behövlig
heten av ny arrendatorabyggnad jämte föreslagaa uthusbyggnader för 
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stadskemmanet Brogårdeu. Mot den beräknade kostnaden för ifråga
varande byggnaders uppförande samt platsen därför bar riksdagen, 
efter vad departementschefen därom anfört, icke heller haft något att 
erinra. Den föreslagna tomtförsäljningen från ifrågavarande hemman, 
varigenom medel beräknats kunna beredas till täckande av större de
len av byggnadskostnaden, har riksdagen funnit sig böra medgiva 
liksom ock den föreslagna anordningen med byggnadskostnadens för- 
skottering till framdeles ersättande av inflytande köpeskillingar för 
berörda tomter eller andra voterinärinrättningeu tillhörande medel.

Riksdagen, som icke heller i övrigt haft något att erinra mot 
förevarande framställning, får därför anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts 
ifrågavarande proposition av riksdagen bifallits.

Stockholm den 27 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.


